[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

«Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «1» марта 2013 г.                                    №  61                            ст.Кривянская
О проведении мониторинга и контроля
исполнения муниципального задания
на предоставление муниципальных услуг
бюджетными учреждениями
В соответствии  Постановлением Администраций Кривянского сельского поселения  № 304 от 14.12.2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить мониторинг и контроль исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МУК «Кривянский  СДК№1»  согласно приложению 1.
2. Утвердить мониторинг и контроль исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МУК «Кривянская ЦБП»  согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Заведующего финансово-экономической службы Крицкую Т.Н.
Глава Кривянского
сельского поселения                                                                       Л.Г.Зеленков
                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                      к постановлению

                                                                              Администрации Кривянского
                                                                                              сельского поселения

                                                                                               от01.03.2013г № 61
1. Мониторинг соответствия объема предоставленных муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения МУК «Кривянский СДК№1»
Отчетный период 2012год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Единица измерения

	Объем муниципального задания

	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)

	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Организация культурно-досуговых мероприятий на базе культурно-досуговых учреждений
	Количество проведенных мероприятий
	956
	956
	100

	2.
	Создание и организация работы коллективов народного художественного творчества

	Число участников/коли чество клубных формирований
	2142/55
	2142/55
	1

2. Мониторинг соответствия контингента потребителей услуги (работы) параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения МУК «Кривянский СДК №1»

Отчетный период 2012 год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Контингент потребителей, установленный муниципальным заданием
	Количество потребителей каждой категории из числа установленных заданием
	Количество потребителей сверх контингента, установленного заданием:

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация  культурно-досуговых мероприятий на базе досуговых учреждений:
	население Кривянского поселения

	286684,0
	0

	2.
	Создание и организация работы коллективов народного художественного творчества
	население Кривянского

поселения

	2142,0
	0

3. Мониторинг соответствия качества услуг (работ) параметрам муниципального задания
Соответствие качества предоставленных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания
	Название муниципального  учреждения «МУК Кривянский СДК№1»
Отчетный период 2012 год

	Требования к  квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Требования к используемым в процессе оказания услуги (выполнения работы) материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	Требования к процедурам, порядку (регламенту) оказания услуги (выполнения работы)
	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги (выполнения работы)
	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги (выполнения работы), и их содержанию

	Показатель
	Соответствует/не соответствует*
	Показатель
	Соответствует/не соответствует*
	Показатель
	Соответствует/не соответствует*
	Показатель
	Соответствует/не соответствует
	Показатель
	Соответствует/не соответствует

	Наименование услуги:  1 Организация культурно-досуговых мероприятий на базе культурно-досуговых учреждений

	Раздел 1

П.3.1 (2)

П.3.4.

Раздел 2
	+
	Раздел 3
	+
	Раздел 1

П.3.1

П.3.2.1

П. 3.5

Раздел 2

П.1

Раздел 2
	+
	Раздел 1

П.3.1 (3)

П.3.3

	+
	Раздел 1

П.3.2

	+

	2.  Создание и организация работы любительских коллективов народного художественного творчества

	Раздел 1

П.3.1 (2)

П.3.4.

Раздел 2
	+
	Раздел 3
	+
	Раздел 1

П.3.1

П.3.2.1

П. 3.5

Раздел 2

П.1

Раздел 2
	+
	Раздел 1

П.3.1 (3)

П.3.3

	+
	Раздел 1

П.3.2

	+

*    +  (соответствует требованию)

    -  (не соответствует требованию)

В случае несоответствия требованию в графе указывается отклонение от параметра муниципального задания.
4. Мониторинг соответствия фактической стоимости оказания единицы услуги (работы) расчетно-нормативной
Соответствие фактической стоимости оказания единицы услуги (работы) расчетно-нормативной
	Название муниципального учреждения «МУК Кривянский СДК№1»
Отчетный период 2012 год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Расчетно-нормативная стоимость

	Фактическая стоимость

	Отклонение

	1
	2
	3
	4=(3)÷(2)×100%

	1.
	Организация  культурно-досуговых мероприятий на базе досуговых учреждений
	503,3
	503,3
	100

	2.
	Создание и организация работы коллективов народного художественного творчества
	502,3
	502,3
	100

                                                                                                          Приложение 2
                                                                                                      к постановлению

                                                                              Администрации Кривянского
                                                                                              сельского поселения

                                                                                               от01.03.2013г № 61
1. Мониторинг соответствия объема предоставленных муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения МУК «Кривянская ЦБП»

Отчетный период 2012год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Единица измерения

	Объем муниципального задания

	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)

	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Информационно библиотечное обслуживание
	Количество пользователей/количество книговыдачи
	3612/75844
	3612/75864
	100

2. Мониторинг соответствия фактической стоимости оказания единицы услуги (работы) расчетно-нормативной

Соответствие фактической стоимости оказания единицы услуги (работы) расчетно-нормативной

	Название муниципального учреждения «МУК Кривянская ЦБП»

Отчетный период 2012 год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Расчетно-нормативная стоимость

	Фактическая стоимость

	Отклонение

	1
	2
	3
	4=(3)÷(2)×100%

	1.
	Информационно библиотечное обслуживание
	233,8
	233,8
	100

PAGE
4